彰化縣選舉委員會  公告

發文日期：中華民國 103 年 12 月 5日

發文字號：彰選一字第 1033150188 號

附件：

主旨：公告臺灣省彰化縣各鄉(鎮、市)第 20 屆村(里)長選舉當選人名

單。

依據：公職人員選舉罷免法第 38 條第 1項第 6款暨其施行細則第 22

條第 4款。

公告事項：臺灣省彰化縣各鄉(鎮、市)第 20 屆村(里)長選舉當選人名

單：

選舉區別 姓  名 性別 出生年月日 推薦之政黨 得票數

彰化市 桃源里 曹幸財 男 48.08.12 中國國民黨 984

彰化市 東興里 林淑娟 女 43.07.20 中國國民黨 670

彰化市 華北里 蕭筑宇 男 69.04.23 無 594

彰化市 華陽里 林榮聰 男 59.02.12 無 1,068

彰化市 大同里 王進福 男 35.12.10 中國國民黨 589

彰化市 永生里 謝清森 男 49.02.14 中國國民黨 503

彰化市 建寶里 李春雄 男 31.11.06 無 1,264

彰化市 光南里 蔡耀 男 45.08.23 無 646

彰化市 介壽里 蔡美香 女 46.11.02 中國國民黨 978

彰化市 延平里 陳雯嘉 女 46.12.05 無 2,019

彰化市 延和里 王勝和 男 50.04.30 無 2,028

彰化市 南興里 陳文榮 男 72.05.23 無 3,382

彰化市 南瑤里 石佳正 男 62.07.20 無 2,425

彰化市 成功里 詹金火 男 41.04.03 無 827

彰化市 福安里 鄭景芳 男 49.02.10 無 578

彰化市 西安里 趙慶忠 男 51.06.15 無 1,282

彰化市 彰安里 邱逸傑 男 40.10.06 無 1,173

彰化市 中央里 賴啟榮 男 59.04.16 無 483

彰化市 富貴里 萬吉 男 43.03.25 無 520

彰化市 民權里 陳添明 男 42.12.11 無 641

彰化市 萬壽里 林佳伯 男 38.09.30 無 351

彰化市 長樂里 黃淑美 女 46.11.27 無 486

彰化市 西興里 楊火濱 男 38.01.29 無 1,868

彰化市 西勢里 王逢易 男 67.03.30 無 1,483

彰化市 忠權里 林連發 男 55.10.19 無 1,841

彰化市 忠孝里 林正吉 男 40.02.27 無 548

彰化市 五權里 蔡錫智 男 49.01.26 無 2,164

彰化市 平和里 黃芥銓 男 52.04.20 無 1,489

彰化市 崙平里 梁麗水 男 47.09.01 無 2,236

彰化市 向陽里 游寬棟 男 47.01.24 無 1,644

彰化市 莿桐里 吳朝欽 男 37.12.10 無 1,654

彰化市 南美里 黃建成 男 58.05.20 無 711

彰化市 南安里 吳讚水 男 40.12.10 無 795

彰化市 東芳里 張顯祺 男 56.12.02 無 2,056

彰化市 磚里 吳孟聰 男 47.01.22 無 1,060

彰化市 卦山里 沈宗益 男 27.12.02 中國國民黨 824

彰化市 光復里 賴民宗 男 48.06.16 中國國民黨 293

彰化市 永福里 洪武雄 男 56.03.18 無 390

彰化市 光華里 謝棟樑 男 41.06.17 無 483

彰化市 中正里 林令宗 男 37.07.16 中國國民黨 812

彰化市 中山里 楊炎坤 男 44.12.24 無 384

彰化市 龍山里 洪敏玲 女 60.10.14 無 727

彰化市 新興里 吳淑櫻 女 42.06.14 中國國民黨 1,705

彰化市 新華里 林福松 男 42.07.01 中國國民黨 963

彰化市 興北里 劉忠仁 男 36.01.11 民主進步黨 371

彰化市 信義里 林品森 男 26.01.05 無 200

彰化市 民生里 李春芳 男 41.06.07 無 501

彰化市 文化里 莊啟能 男 34.05.20 無 755

彰化市 陽明里 林振瑞 男 52.07.20 無 602

彰化市 萬安里 高林秀祝 女 39.12.10 無 1,481

彰化市 下廍里 劉信邦 男 34.11.15 無 2,870

彰化市 茄苳里 吳秋仁 男 41.03.28 無 570

彰化市 茄南里 吳文隆 男 41.01.10 無 1,099

彰化市 寶廍里 莊景德 男 44.05.20 無 450

彰化市 古夷里 李水成 男 49.04.19 民主進步黨 1,392

彰化市 阿夷里 羅進吉 男 43.06.27 無 2,762

彰化市 和調里 張金川 男 57.08.09 無 1,197

彰化市 復興里 黃澄渺 男 38.07.28 無 2,129

彰化市 中庄里 邱雲木 男 29.08.01 無 991

彰化市 竹中里 何則諭 男 68.10.01 無 1,115

彰化市 香山里 李讚財 男 56.10.20 無 1,754

彰化市 牛埔里 魏文彬 男 55.06.03 民主進步黨 1,204

彰化市 台鳳里 劉寶存 男 51.07.05 無 1,687

彰化市 國聖里 王海 男 45.03.16 無 1,473

彰化市 福山里 周文樹 男 50.01.23 無 3,109

彰化市 安溪里 沈添丁 男 46.03.28 無 656

彰化市 三村里 趙文男 男 46.06.08 無 562

彰化市 大竹里 吳良財 男 35.02.03 無 1,604

彰化市 田中里 廖金楨 男 43.10.28 無 438

彰化市 快官里 李坤金 男 37.01.15 無 527

彰化市 竹巷里 張振遠 男 40.01.23 無 542

彰化市 福田里 張慶富 男 49.01.02 無 796

彰化市 石牌里 王再興 男 40.06.30 無 637

花壇鄉 花壇村 吳東平 男 48.03.01 無 1,367

花壇鄉 金墩村 李清德 男 43.12.23 無 848

花壇鄉 中庄村 李樹林 男 37.11.21 無 890

花壇鄉 崙雅村 陳徐秋月 女 47.11.04 無 546

花壇鄉 劉厝村 許慶清 男 49.12.16 無 533

花壇鄉 南口村 莊宗田 男 51.02.06 無 634

花壇鄉 北口村 鄭朝福 男 44.09.11 無 1,016

花壇鄉 中口村 劉建成 男 40.07.15 無 280

花壇鄉 文德村 陳岳輝 男 43.04.01 無 934

花壇鄉 白沙村 廖金彰 男 37.03.05 無 1,279

花壇鄉 岩竹村 呂進吉 男 58.10.14 無 433

花壇鄉 長沙村 柯金地 男 39.11.28 無 1,805

花壇鄉 橋頭村 李德茂 男 30.05.30 無 1,814

花壇鄉 灣雅村 梁橋村 男 31.06.20 中國國民黨 377

花壇鄉 灣東村 李金榮 男 36.07.27 無 339

花壇鄉 三春村 李明松 男 52.01.06 無 864

花壇鄉 永春村 陳三弘 男 43.10.13 無 640

花壇鄉 長春村 林松貴 男 39.11.19 無 716

芬園鄉 舊社村 葉錫鍶 男 62.07.27 無 842

芬園鄉 大埔村 張凰鳳 女 54.12.30 無 589

芬園鄉 竹林村 張明金 男 33.05.10 無 791

芬園鄉 楓坑村 張國芳 男 40.10.23 無 353

芬園鄉 社口村 李卷元 男 33.11.24 無 1,233

芬園鄉 茄荖村 簡慶強 男 26.08.09 無 1,416

芬園鄉 嘉興村 張玉英 女 51.11.29 無 676

芬園鄉 芬園村 劉耿輝 男 59.12.14 無 583

芬園鄉 縣庄村 張炳賢 男 37.07.01 無 453

芬園鄉 圳墘村 白東發 男 48.04.01 無 448

芬園鄉 溪頭村 莊定山 男 47.08.06 無 556

芬園鄉 進芬村 蔡敏光 男 33.03.05 無 471

芬園鄉 同安村 林蔡秀英 女 28.02.06 無 530

芬園鄉 中崙村 莊燦鴻 男 38.12.13 無 620

芬園鄉 大竹村 許永崧 男 38.11.20 無 456

鹿港鎮 大有里 施輝雄 男 32.09.27 無 536

鹿港鎮 中興里 徐許美滿 女 47.05.01 無 335

鹿港鎮 洛津里 黃文秋 男 40.01.27 無 429

鹿港鎮 順興里 郭正興 男 41.02.01 無 370

鹿港鎮 埔崙里 董建林 男 47.09.24 無 2,732

鹿港鎮 新宮里 何春榮 男 47.11.12 無 389

鹿港鎮 玉順里 萬家在 男 44.12.03 無 659

鹿港鎮 東石里 鄧易承 男 65.04.06 民主進步黨 1,721

鹿港鎮 郭厝里 郭欽 男 52.08.15 無 349

鹿港鎮 永安里 施佩妤 女 73.07.17 無 1,768

鹿港鎮 景福里 蔡宗源 男 47.05.11 無 687

鹿港鎮 泰興里 施宣發 男 43.11.01 無 547

鹿港鎮 長興里 陳麗枝 女 46.10.29 無 170

鹿港鎮 興化里 黃玲玲 女 52.03.10 中國國民黨 312

鹿港鎮 龍山里 陳永祥 男 44.07.03 無 437

鹿港鎮 菜園里 黃景祥 男 36.02.09 無 385

鹿港鎮 街尾里 吳維新 男 54.12.06 民主進步黨 931

鹿港鎮 詔安里 施進益 男 43.01.20 無 1,113

鹿港鎮 海埔里 黃振義 男 48.02.24 無 1,432

鹿港鎮 洋厝里 許勝裕 男 46.01.07 無 1,552

鹿港鎮 草中里 王國書 男 39.04.29 中國國民黨 1,396

鹿港鎮 頭南里 鄭錦昌 男 52.08.04 無 815

鹿港鎮 山崙里 吳順和 男 62.03.23 無 774

鹿港鎮 頂番里 潘文生 男 42.01.14 無 2,342

鹿港鎮 頭崙里 楊明通 男 44.05.03 中國國民黨 978

鹿港鎮 溝墘里 洪明園 男 45.12.03 無 1,634

鹿港鎮 廖厝里 林春木 男 38.10.02 無 2,353

鹿港鎮 東崎里 王明順 男 36.12.28 無 2,868

鹿港鎮 頂厝里 許炳熙 男 37.10.03 無 2,468

福興鄉 三汴村 林雪東 男 42.02.10 無 568

福興鄉 萬豐村 王美齡 女 50.11.20 無 438

福興鄉 元中村 梁雄 男 30.07.17 無 488

福興鄉 外中村 王萬貴 男 45.08.10 無 611

福興鄉 外埔村 鐘如純 男 44.03.11 無 801

福興鄉 大崙村 陳水立 男 46.11.20 無 804

福興鄉 番婆村 許信民 男 58.04.09 無 1,395

福興鄉 橋頭村 吳媽權 男 43.02.10 無 1,501

福興鄉 社尾村 陳河傳 男 45.03.02 無 628

福興鄉 番社村 許泰昇 男 61.08.12 無 789

福興鄉 西勢村 陳琬美 女 41.06.18 無 777

福興鄉 同安村 黃炳坤 男 39.06.01 無 926

福興鄉 秀厝村 張江林 男 29.10.18 無 1,629

福興鄉 福興村 陳朝芳 男 20.02.26 無 1,328

福興鄉 福南村 黃萬福 男 48.01.07 無 884

福興鄉 鎮平村 許誠龍 男 53.11.18 無 551

福興鄉 三和村 許文勝 男 34.07.04 無 650

福興鄉 二港村 黃世聰 男 43.04.29 無 426

福興鄉 福寶村 黃耀輝 男 50.06.28 中國國民黨 852

福興鄉 頂粘村 粘財本 男 40.10.24 中國國民黨 1,588

福興鄉 廈粘村 粘德本 男 33.04.02 無 1,117

福興鄉 麥厝村 許瑞浩 男 39.12.20 無 649

秀水鄉 秀水村 吳財巷 男 46.03.23 無 898

秀水鄉 安溪村 莊幸福 男 48.10.01 無 1,183

秀水鄉 莊雅村 徐金菊 女 49.10.27 無 1,285

秀水鄉 陝西村 林棟樑 男 42.09.16 無 735

秀水鄉 金興村 蘇森田 男 42.02.27 無 1,096

秀水鄉 安東村 謝國華 男 56.11.10 民主進步黨 1,555

秀水鄉 鶴鳴村 黃本興 男 32.02.16 無 1,559

秀水鄉 馬興村 陳明灶 男 44.05.09 中國國民黨 1,163

秀水鄉 義興村 施文達 男 40.02.02 無 585

秀水鄉 福安村 周萬發 男 37.02.08 無 2,715

秀水鄉 埔崙村 林金山 男 47.03.01 無 839

秀水鄉 曾厝村 張秋火 男 48.07.28 無 710

秀水鄉 金陵村 林維祥 男 35.11.20 無 744

秀水鄉 下崙村 吳志堅 男 40.12.17 無 994

和美鎮 竹營里 吳萬固 男 48.09.07 無 2,264

和美鎮 和東里 王文雄 男 29.06.03 中國國民黨 1,539

和美鎮 和南里 謝美娥 女 50.04.05 無 212

和美鎮 和北里 吳華晃 男 54.07.26 無 734

和美鎮 和西里 黃明卿 男 44.09.15 無 521

和美鎮 四張里 鄭財欽 男 52.08.01 中國國民黨 1,556

和美鎮 頭前里 葉國明 男 49.08.10 無 580

和美鎮 面前里 劉楊秀珠 女 47.08.22 無 1,213

和美鎮 鎮平里 李崇彥 男 53.10.14 無 1,203

和美鎮 大霞里 黃永霖 男 49.06.18 無 593

和美鎮 源埤里 謝財源 男 54.10.02 中國國民黨 659

和美鎮 南佃里 陳淑美 女 54.04.16 無 927

和美鎮 雅溝里 謝阿來 男 26.08.20 無 529

和美鎮 山犁里 鄭國堂 男 43.11.25 無 1,942

和美鎮 仁愛里 黃合志 男 57.12.11 無 1,303

和美鎮 嘉犁里 陳英傑 男 47.04.10 無 804

和美鎮 詔安里 廖汶凌 女 64.08.05 無 632

和美鎮 鐵山里 李國川 男 29.08.11 無 1,027

和美鎮 柑井里 陳明桓 男 52.01.26 無 1,934

和美鎮 竹園里 林正雄 男 51.05.10 無 427

和美鎮 新庄里 王溪成 男 38.06.06 無 927

和美鎮 犁盛里 黃勇宗 男 47.10.13 無 866

和美鎮 中寮里 林順泉 男 49.04.24 無 608

和美鎮 中圍里 阮美鴻 女 42.03.18 無 987

和美鎮 糖友里 何吉盛 男 62.02.10 無 1,147

和美鎮 還社里 陳泊羽 男 62.12.28 中國國民黨 576

和美鎮 塗厝里 陳興隆 男 40.04.09 中國國民黨 923

和美鎮 地潭里 陳錫鐓 男 48.05.03 中國國民黨 623

和美鎮 湖內里 姚寶煉 男 35.12.01 無 747

和美鎮 嘉寶里 邵萬興 男 38.10.15 無 764

和美鎮 月眉里 蔡瑞嘉 男 49.09.04 無 1,731

和美鎮 好修里 陳信義 男 44.12.15 中國國民黨 998

伸港鄉 大同村 陳源森 男 47.01.25 無 672

伸港鄉 海尾村 黃東敏 男 43.11.15 無 1,262

伸港鄉 全興村 曾進來 男 44.10.21 無 649

伸港鄉 溪底村 柯振欽 男 56.10.01 無 639

伸港鄉 定興村 火樹 男 38.06.15 無 1,387

伸港鄉 什股村 李月梅 女 60.11.10 無 1,093

伸港鄉 泉州村 周漢堂 男 45.04.16 無 1,214

伸港鄉 泉厝村 洪勝賢 男 52.01.20 無 655

伸港鄉 曾家村 曾添進 男 40.12.12 無 1,156

伸港鄉 蚵寮村 薛壁鈴 男 47.09.12 無 556

伸港鄉 新港村 姚長興 男 49.09.20 無 1,686

伸港鄉 埤墘村 柯宏坤 男 57.12.02 無 767

伸港鄉 七嘉村 柯天來 男 38.12.25 無 1,664

伸港鄉 汴頭村 何俊昌 男 64.09.05 無 1,413

線西鄉 線西村 王榮銓 男 49.05.03 無 880

線西鄉 頂庄村 曾金筆 男 45.01.23 無 545

線西鄉 寓埔村 黃柏霖 男 64.12.27 無 830

線西鄉 塭仔村 黃共宜 男 47.03.20 無 624

線西鄉 溝內村 黃永昌 男 43.10.10 無 784

線西鄉 下犁村 黃燿 男 45.09.10 中國國民黨 1,262

線西鄉 頂犁村 黃其財 男 48.12.04 無 1,596

線西鄉 德興村 曾明和 男 53.02.16 無 951

員林鎮 崙雅里 張永鑫 男 41.08.18 無 1,171

員林鎮 振興里 謝堂權 男 44.06.01 無 572

員林鎮 林厝里 蕭富子 女 52.10.14 無 1,448

員林鎮 出水里 邱式麟 男 61.02.09 無 652

員林鎮 湖水里 黃欽玉 男 39.04.15 無 512

員林鎮 大里 江茂達 男 52.11.12 無 288

員林鎮 鎮興里 黃錦昌 男 41.07.25 無 990

員林鎮 浮圳里 江玉堅 男 43.09.13 無 788

員林鎮 西東里 黃耀武 男 40.08.02 無 1,145

員林鎮 南東里 黃家富 男 48.09.10 無 1,048

員林鎮 中東里 曹炎權 男 50.01.09 無 546

員林鎮 東北里 曹震西 男 45.07.16 無 1,524

員林鎮 東和里 劉淑靜 女 59.03.31 無 471

員林鎮 民生里 黃國楨 男 40.12.10 無 931

員林鎮 黎明里 劉松濱 男 29.05.06 無 965

員林鎮 惠來里 游朝元 男 47.05.07 無 1,987

員林鎮 中央里 鐘政義 男 52.01.20 無 478

員林鎮 溝皂里 洪春美 女 44.11.10 無 993

員林鎮 大饒里 王勝坪 男 48.07.25 無 1,432

員林鎮 大明里 盧淑柔 女 50.05.02 無 1,187

員林鎮 萬年里 林張阿賞 女 41.11.26 中國國民黨 1,188

員林鎮 中正里 陳進發 男 45.01.20 無 1,676

員林鎮 仁美里 黃秀雅 女 54.12.19 無 1,492

員林鎮 新興里 石柳 男 27.10.25 中國國民黨 242

員林鎮 和平里 賴憲茂 男 42.05.20 無 816

員林鎮 光明里 余鍵治 男 48.01.22 無 332

員林鎮 中山里 徐維明 男 30.03.12 無 228

員林鎮 三條里 張尚裕 男 59.10.21 無 826

員林鎮 忠孝里 洪光旭 男 44.04.04 無 824

員林鎮 仁愛里 陳楊秀錦 女 48.09.24 無 465

員林鎮 三和里 黃德勝 男 35.11.25 無 2,002

員林鎮 三橋里 賴耀區 男 43.05.25 無 1,681

員林鎮 三愛里 曹張妙玉 女 32.12.24 中國國民黨 1,296

員林鎮 三信里 黃寅 男 40.03.13 無 1,138

員林鎮 三多里 張嘉欽 男 47.03.16 無 753

員林鎮 三義里 許文樟 男 39.03.06 無 1,365

員林鎮 新生里 巫吉清 男 45.07.01 中國國民黨 1,385

員林鎮 南平里 馮明仕 男 40.05.02 無 1,507

員林鎮 南興里 陳麗鳳 女 45.08.16 中國國民黨 2,236

員林鎮 源潭里 陳忠和 男 40.07.28 無 1,086

員林鎮 大埔里 游樹然 男 48.04.01 無 784

大村鄉 大村村 賴灶吉 男 36.11.10 中國國民黨 1,246

大村鄉 茄苳村 吳重吉 男 31.04.22 無 935

大村鄉 田洋村 劉楨權 男 42.07.28 無 447

大村鄉 貢旗村 賴漢斌 男 60.01.13 無 536

大村鄉 南勢村 黃玉河 女 49.12.02 無 356

大村鄉 大橋村 吳銘國 男 49.10.10 無 777

大村鄉 加錫村 王振輝 男 50.02.28 無 569

大村鄉 大崙村 賴碧珠 女 43.05.30 中國國民黨 1,004

大村鄉 新興村 黃世昌 男 39.12.06 無 613

大村鄉 擺塘村 游泳舜 男 46.03.10 無 1,297

大村鄉 過溝村 賴保全 男 49.04.25 無 1,105

大村鄉 村上村 賴火球 男 28.08.16 無 556

大村鄉 美港村 賴勝集 男 41.11.01 無 1,041

大村鄉 黃厝村 黃朝 男 52.01.03 無 756

大村鄉 福興村 蔡文龍 男 30.08.28 無 971

大村鄉 平和村 賴居林 男 44.06.19 無 1,056

永靖鄉 浮圳村 游世庭 男 44.12.21 無 791

永靖鄉 東寧村 洪仁俊 男 50.02.23 無 585

永靖鄉 光雲村 詹德如 男 40.09.14 無 937

永靖鄉 五汴村 林益盛 男 36.11.15 無 519

永靖鄉 永興村 賴同崙 男 42.02.12 無 1,083

永靖鄉 崙子村 朱再添 男 38.02.18 無 609

永靖鄉 永東村 張銘達 男 53.03.20 無 337

永靖鄉 永西村 張光雄 男 34.05.22 中國國民黨 899

永靖鄉 永南村 周及 男 39.09.01 無 533

永靖鄉 永北村 邱金章 男 24.03.29 無 752

永靖鄉 港西村 黃銀砂 男 46.11.06 中國國民黨 670

永靖鄉 五福村 高芳熙 男 46.08.05 無 759

永靖鄉 湳港村 詹慶豊 男 48.05.01 無 548

永靖鄉 新莊村 詹日新 男 41.12.20 無 600

永靖鄉 獨鰲村 江洽如 男 40.05.10 無 352

永靖鄉 敦厚村 魏明添 男 47.01.15 無 389

永靖鄉 崙美村 胡文權 男 49.05.10 無 302

永靖鄉 同安村 陳天能 男 50.05.22 無 428

永靖鄉 同仁村 張清標 男 38.09.02 無 332

永靖鄉 湳墘村 林輝 男 41.07.20 無 531

永靖鄉 四芳村 盧金天 男 40.09.10 無 439

永靖鄉 福興村 江錦文 男 45.08.10 無 481

永靖鄉 竹子村 邱良順 男 51.11.13 無 602

溪湖鎮 光平里 楊林玉春 女 49.05.01 無 746

溪湖鎮 平和里 花瑞隆 男 60.01.01 無 392

溪湖鎮 太平里 陳重存 男 40.09.20 無 1,010

溪湖鎮 光華里 黃嘉樑 男 61.08.13 無 250

溪湖鎮 湖東里 洪錫松 男 50.04.27 無 2,515

溪湖鎮 中山里 楊平國 男 55.03.03 無 1,390

溪湖鎮 西溪里 洪秀鳳 女 46.01.22 無 1,261

溪湖鎮 中竹里 黃柏勳 男 50.04.30 中國國民黨 411

溪湖鎮 東寮里 巫智成 男 43.10.15 中國國民黨 1,844

溪湖鎮 西寮里 洪金行 男 53.06.13 無 1,175

溪湖鎮 大突里 鄭復源 男 35.05.01 無 1,724

溪湖鎮 北勢里 楊添發 男 43.09.12 無 678

溪湖鎮 汴頭里 楊登棠 男 50.10.10 無 1,804

溪湖鎮 大竹里 何炳樺 男 67.12.03 無 963

溪湖鎮 湖西里 楊明瞭 男 46.07.11 無 710

溪湖鎮 田中里 楊永燦 男 36.12.10 無 393

溪湖鎮 河東里 黃國男 男 39.09.13 無 1,045

溪湖鎮 頂庄里 黃劉彩梅 女 43.09.08 無 291

溪湖鎮 忠覺里 陳福田 男 33.02.01 無 723

溪湖鎮 湳底里 陳嘉慶 男 58.09.26 無 361

溪湖鎮 大庭里 許天寶 男 44.05.08 無 794

溪湖鎮 媽厝里 王錦浪 男 48.02.23 無 566

溪湖鎮 番婆里 謝鴻模 男 65.10.12 無 670

溪湖鎮 西勢里 蔡福助 男 62.07.28 無 1,016

溪湖鎮 東溪里 陳添富 男 66.07.13 無 756

埔鹽鄉 埔鹽村 施瑞權 男 36.09.11 無 1,054

埔鹽鄉 埔南村 陳榮昭 男 59.03.12 無 636

埔鹽鄉 廍子村 施來平 男 35.02.08 無 773

埔鹽鄉 出水村 陳秋城 男 41.08.29 無 605

埔鹽鄉 南港村 黃莉蓁 女 56.06.16 無 655

埔鹽鄉 打廉村 陳守禮 男 43.01.01 無 410

埔鹽鄉 豐澤村 石新聞 男 23.12.06 無 791

埔鹽鄉 崑崙村 蔡志錦 男 46.02.05 無 573

埔鹽鄉 角樹村 楊源豊 男 39.03.26 無 358

埔鹽鄉 瓦村 施錫銘 男 43.09.18 無 487

埔鹽鄉 好修村 施永欽 男 49.01.23 無 936

埔鹽鄉 西湖村 陳俊忠 男 43.06.09 無 966

埔鹽鄉 大有村 李廣瑾 男 42.01.05 無 708

埔鹽鄉 新興村 康炳旺 男 40.06.15 無 188

埔鹽鄉 永平村 施永玉 男 46.10.22 無 647

埔鹽鄉 永樂村 林瑞財 男 49.09.02 無 408

埔鹽鄉 石埤村 施燈源 男 54.01.20 無 935

埔鹽鄉 天盛村 施讚興 男 31.07.01 無 395

埔鹽鄉 太平村 柯蕃翰 男 41.06.28 無 903

埔鹽鄉 新水村 王志民 男 56.05.01 中國國民黨 897

埔鹽鄉 三省村 施義章 男 50.07.24 無 570

埔鹽鄉 南新村 施正賀 男 44.04.11 無 812

埔心鄉 東門村 陳有在 男 46.02.15 無 1,476

埔心鄉 埔心村 許杏雨 男 66.01.02 無 490

埔心鄉 義民村 江易生 男 48.03.15 無 674

埔心鄉 油車村 蔡銘輝 男 46.03.29 無 782

埔心鄉 瓦北村 鄭玉盆 女 42.12.01 無 705

埔心鄉 瓦中村 張春 女 31.06.02 無 1,073

埔心鄉 瓦南村 張玉政 男 30.11.15 無 722

埔心鄉 經口村 胡志明 男 38.04.26 無 521

埔心鄉 太平村 張祥作 男 43.06.03 無 896

埔心鄉 大華村 吳柏杭 男 50.02.05 無 249

埔心鄉 仁里村 曾于碩 男 65.11.14 無 335

埔心鄉 舊村 郭萬從 男 47.08.10 無 830

埔心鄉 南村 蔡宗 男 39.11.15 無 383

埔心鄉 新村 羅結 男 28.01.14 無 564

埔心鄉 芎蕉村 許森林 男 60.10.26 無 1,103

埔心鄉 羅厝村 邱類思 男 48.02.15 無 764

埔心鄉 梧鳳村 黃旭四 男 55.10.31 無 363

埔心鄉 二重村 黃介修 男 42.12.24 無 432

埔心鄉 埤霞村 林良 男 68.02.01 無 401

埔心鄉 埤村 黃輝要 男 49.09.02 無 367

田中鎮 香山里 周嬋娟 女 52.02.21 無 469

田中鎮 碧峰里 謝添益 男 45.08.05 中國國民黨 386

田中鎮 東源里 陳聰達 男 48.01.01 無 304

田中鎮 復興里 游文義 男 43.11.10 中國國民黨 597

田中鎮 平和里 陳深 男 33.03.14 無 864

田中鎮 頂潭里 蕭萬福 男 35.10.01 無 757

田中鎮 新庄里 謝秉儒 男 42.01.07 無 868

田中鎮 中潭里 賴樹欉 男 47.04.07 無 658

田中鎮 龍潭里 蕭光志 男 53.08.30 無 398

田中鎮 北路里 陳敏 女 38.01.02 無 1,743

田中鎮 西路里 許文炳 男 37.02.22 中國國民黨 859

田中鎮 東路里 錢政照 男 33.02.29 無 386

田中鎮 南路里 許義東 男 49.01.03 無 517

田中鎮 中路里 游興旺 男 39.10.03 無 694

田中鎮 梅州里 蘇正杉 男 40.01.05 民主進步黨 650

田中鎮 三安里 卓建璋 男 55.05.09 無 953

田中鎮 大崙里 卓淑娟 女 38.08.17 無 517

田中鎮 沙崙里 謝英其 男 48.04.20 無 1,045

田中鎮 新民里 梁正賢 男 51.07.28 無 2,201

田中鎮 三民里 鄭金賜 男 50.03.01 無 990

田中鎮 三光里 陳英詔 男 51.04.01 無 304

田中鎮 大社里 陳建市 男 29.03.30 無 550

社頭鄉 社頭村 張育豪 男 60.01.03 無 966

社頭鄉 廣興村 邱淮 男 36.10.20 無 1,577

社頭鄉 東興村 蕭武雄 男 57.01.18 無 952

社頭鄉 松竹村 張秀優 女 43.01.06 中國國民黨 352

社頭鄉 舊社村 蕭耀卿 男 44.02.06 無 945

社頭鄉 廣福村 蕭建元 男 60.01.11 無 498

社頭鄉 橋頭村 劉三合 男 46.02.27 無 947

社頭鄉 新厝村 劉培謙 男 44.04.25 無 768

社頭鄉 張厝村 蕭成金 男 37.12.12 無 808

社頭鄉 湳底村 邱錫進 男 47.06.10 無 657

社頭鄉 仁雅村 徐維種 男 28.01.06 無 929

社頭鄉 里仁村 蕭錦時 男 47.08.15 無 519

社頭鄉 美雅村 蕭曉偉 男 64.10.06 無 463

社頭鄉 崙雅村 蔡正雄 男 30.08.03 無 545

社頭鄉 清水村 康正習 男 40.03.10 無 639

社頭鄉 山湖村 劉秀蘭 女 47.11.06 無 776

社頭鄉 埤斗村 紀勝英 男 42.04.10 無 386

社頭鄉 仁和村 林寬福 男 42.08.20 無 265

社頭鄉 平和村 蕭成洽 男 40.04.02 無 526

社頭鄉 協和村 劉聰波 男 44.09.28 無 698

社頭鄉 泰安村 蕭茂松 男 33.08.05 無 384

社頭鄉 朝興村 蕭家鏞 男 43.12.10 無 684

社頭鄉 龍井村 蕭文鎮 男 45.06.10 無 347

社頭鄉 湳雅村 張傳亨 男 43.09.06 無 869

二水鄉 復興村 林玉燕 女 45.08.16 無 678

二水鄉 十五村 陳岳宏 男 71.08.29 無 308

二水鄉 合和村 董碧顏 男 45.02.27 無 269

二水鄉 上豊村 李新富 男 47.01.30 無 659

二水鄉 過圳村 蔡高傑 男 39.06.12 無 265

二水鄉 五伯村 陳大森 男 31.03.31 無 246

二水鄉 文化村 陳建宏 男 66.07.26 無 354

二水鄉 光化村 孔炳煌 男 37.01.02 無 331

二水鄉 聖化村 陳春仁 男 37.02.04 無 229

二水鄉 二水村 楊景林 男 40.04.06 無 540

二水鄉 惠民村 陳家祐 男 55.05.07 無 439

二水鄉 裕民村 許美月 女 43.09.15 無 702

二水鄉 大園村 陳建仁 男 44.10.13 無 534

二水鄉 修仁村 黃恆應 男 65.06.26 無 286

二水鄉 合興村 黃裕賢 男 61.10.11 無 266

二水鄉 源泉村 張鈞雲 男 65.07.01 無 268

二水鄉 倡和村 鄭慶松 男 48.06.03 無 296

北斗鎮 中寮里 顏旭信 男 37.10.10 無 1,181

北斗鎮 大道里 許明圖 男 29.09.29 無 1,074

北斗鎮 西德里 黃志忠 男 54.02.07 無 2,423

北斗鎮 西安里 林義平 男 54.02.22 無 803

北斗鎮 光復里 許俊士 男 37.11.16 無 800

北斗鎮 新政里 楊明儒 男 45.05.17 無 447

北斗鎮 重慶里 陳肇基 男 41.03.01 無 346

北斗鎮 五權里 林仲三 男 39.11.25 無 345

北斗鎮 七星里 易主義 男 35.11.08 無 816

北斗鎮 居仁里 林正隆 男 33.10.22 無 495

北斗鎮 東光里 呂學銘 男 41.12.01 無 1,096

北斗鎮 文昌里 田秋水 男 38.03.17 無 1,357

北斗鎮 中和里 許國男 男 48.02.04 無 475

北斗鎮 新生里 林森 男 40.10.23 無 710

北斗鎮 大新里 施秀香 女 57.05.04 無 1,048

田尾鄉 田尾村 林振杉 男 42.06.02 無 741

田尾鄉 溪畔村 陳錦津 男 54.12.10 無 751

田尾鄉 打簾村 邱垂麟 男 49.03.13 無 782

田尾鄉 正義村 許燈清 男 28.07.30 中國國民黨 578

田尾鄉 北曾村 莊添鏿 男 44.08.20 無 600

田尾鄉 南曾村 方碧岩 男 44.05.01 無 559

田尾鄉 饒平村 陳君栓 男 38.10.05 中國國民黨 1,505

田尾鄉 豐田村 陳世賓 男 48.12.13 無 429

田尾鄉 仁里村 李坤極 男 47.06.10 無 719

田尾鄉 新厝村 羅暉杉 男 62.11.22 無 171

田尾鄉 溪頂村 謝進雄 男 29.05.15 無 419

田尾鄉 柳鳳村 周一郎 男 30.06.25 無 394

田尾鄉 陸豐村 邱河源 男 39.06.08 無 556

田尾鄉 海豐村 吳清光 男 32.12.28 無 881

田尾鄉 睦宜村 陳作禮 男 39.12.20 無 528

田尾鄉 新生村 詹前發 男 35.03.24 無 540

田尾鄉 北鎮村 徐燕在 男 44.02.16 無 662

田尾鄉 南鎮村 劉定國 男 59.05.24 無 212

田尾鄉 福田村 陳尚宏 男 57.06.10 無 289

田尾鄉 新興村 李秋東 男 37.10.15 無 650

埤頭鄉 和豊村 許錫熙 男 48.04.20 無 1,021

埤頭鄉 興農村 吳燕喜 男 55.04.06 無 861

埤頭鄉 埤頭村 吳彰輝 男 49.02.08 無 703

埤頭鄉 豊崙村 張文 男 38.04.01 無 945

埤頭鄉 崙子村 黃士晃 男 59.09.01 無 683

埤頭鄉 永豊村 蘇主 男 51.01.20 無 969

埤頭鄉 合興村 楊肇西 男 32.03.29 無 1,636

埤頭鄉 平原村 許建成 男 42.09.20 無 799

埤頭鄉 崙腳村 許金水 男 35.05.10 中國國民黨 407

埤頭鄉 元埔村 陳金意 男 32.02.27 無 393

埤頭鄉 芙朝村 黃永昌 男 52.09.11 無 941

埤頭鄉 新庄村 吳春田 男 47.11.28 無 677

埤頭鄉 陸嘉村 陳建杉 男 56.02.14 無 219

埤頭鄉 竹圍村 李旭東 男 45.11.28 無 591

埤頭鄉 中和村 卓春成 男 41.08.15 無 556

埤頭鄉 庄內村 莊素玉 女 45.07.21 無 556

埤頭鄉 大湖村 邱木生 男 40.09.10 無 499

溪州鄉 溪厝村 呂永富 男 40.11.08 無 965

溪州鄉 坑厝村 鄭萬長 男 40.11.01 無 498

溪州鄉 瓦厝村 顏進宜 男 47.09.03 無 370

溪州鄉 溪州村 林達郎 男 30.09.25 無 580

溪州鄉 尾厝村 劉清棚 男 39.12.28 無 599

溪州鄉 東州村 劉禮財 男 44.11.30 無 732

溪州鄉 舊眉村 蔡順龍 男 53.08.01 無 616

溪州鄉 圳寮村 呂理春 男 39.01.10 無 768

溪州鄉 西畔村 徐旭安 男 48.05.09 無 1,306

溪州鄉 柑園村 宋金堆 男 42.08.01 無 707

溪州鄉 成功村 宋新見 男 44.08.03 無 782

溪州鄉 大庄村 董美龍 男 47.02.21 無 1,198

溪州鄉 榮光村 屈明清 男 60.05.17 中國國民黨 434

溪州鄉 潮洋村 孫樹生 男 47.08.03 無 342

溪州鄉 張厝村 呂昭明 男 53.03.20 無 360

溪州鄉 菜公村 楊金源 男 45.08.10 無 352

溪州鄉 三條村 廖清福 男 56.10.11 無 369

溪州鄉 三圳村 李來順 男 43.02.06 無 495

溪州鄉 水尾村 蔡華南 男 42.01.20 無 664

二林鎮 豐田里 吳朝章 男 40.11.10 無 927

二林鎮 東和里 洪桂昌 男 42.01.16 無 750

二林鎮 南光里 洪淑女 女 42.06.14 無 1,518

二林鎮 西平里 蘇國雄 男 31.07.16 中國國民黨 822

二林鎮 北平里 陳凱偉 男 64.02.18 無 998

二林鎮 中西里 洪正男 男 40.06.02 中國國民黨 951

二林鎮 廣興里 詹金水 男 57.05.20 無 801

二林鎮 香田里 陳麗梅 女 40.06.02 無 460

二林鎮 外竹里 謝素絹 女 41.04.03 無 418

二林鎮 興華里 洪義當 男 38.12.20 中國國民黨 602

二林鎮 東興里 洪火輪 男 43.08.29 無 790

二林鎮 後厝里 陳美智 女 51.08.07 無 1,152

二林鎮 頂厝里 洪旭照 男 38.04.20 中國國民黨 531

二林鎮 趙甲里 陳寬進 男 41.03.26 中國國民黨 629

二林鎮 振興里 洪仲輝 男 53.07.05 無 552

二林鎮 萬興里 謝萬全 男 31.09.28 無 319

二林鎮 永興里 蔡玉麗 女 40.02.18 無 617

二林鎮 西庄里 洪漢中 男 45.11.15 無 780

二林鎮 梅芳里 吳坤哲 男 37.12.17 無 442

二林鎮 華崙里 陳錫慶 男 45.02.12 無 2,250

二林鎮 萬合里 陳俊男 男 63.08.16 無 526

二林鎮 東勢里 葉見智 男 41.01.27 無 644

二林鎮 大永里 莊德雄 男 30.03.16 中國國民黨 575

二林鎮 原斗里 廖忠誠 男 39.12.21 無 515

二林鎮 西斗里 蔡淑芬 女 51.12.04 無 500

二林鎮 東華里 曾文昌 男 42.03.25 無 476

二林鎮 復豐里 曾進賜 男 49.12.05 無 349

大城鄉 山腳村 蕭麗英 女 55.07.26 無 416

大城鄉 潭墘村 劉辛川 男 36.08.01 無 568

大城鄉 大城村 張忠和 男 43.09.08 無 419

大城鄉 東城村 王介男 男 50.01.15 中國國民黨 695

大城鄉 西城村 林昭平 男 32.10.15 無 511

大城鄉 上山村 顏榮賢 男 55.01.16 無 634

大城鄉 永和村 康忠義 男 55.02.10 中國國民黨 443

大城鄉 公館村 王祺會 男 27.04.19 中國國民黨 713

大城鄉 豐美村 王信木 男 67.07.01 無 441

大城鄉 三豐村 洪行 男 45.03.01 無 276

大城鄉 菜寮村 許丁財 男 35.10.20 中國國民黨 466

大城鄉 東港村 陳永沛 男 31.10.11 中國國民黨 689

大城鄉 西港村 陳文棍 男 40.10.20 中國國民黨 485

大城鄉 頂庄村 許仁寳 男 54.01.03 無 329

大城鄉 臺西村 許讓出 男 48.01.18 無 480

芳苑鄉 芳苑村 陳俊雄 男 32.08.08 無 334

芳苑鄉 芳中村 陳偶務 男 31.08.20 無 268

芳苑鄉 仁愛村 洪豪澤 男 60.07.02 無 372

芳苑鄉 信義村 洪教在 男 34.02.08 無 313

芳苑鄉 後寮村 洪慶豐 男 63.10.12 無 550

芳苑鄉 三合村 陳宗壁 男 41.07.14 無 794

芳苑鄉 永興村 鐘明堂 男 45.06.06 無 782

芳苑鄉 新街村 洪明永 男 40.02.26 無 389

芳苑鄉 路上村 謝龍住 男 48.03.13 中國國民黨 424

芳苑鄉 路平村 謝秋臨 男 41.10.03 中國國民黨 478

芳苑鄉 三成村 謝東 男 35.01.23 無 422

芳苑鄉 福榮村 謝東霖 男 57.01.10 無 244

芳苑鄉 頂廍村 洪賜正 男 48.08.10 無 220

芳苑鄉 王功村 黃丁禮 男 43.10.20 無 1,269

芳苑鄉 博愛村 葉淵淮 男 49.01.13 無 270

芳苑鄉 和平村 林進財 男 47.03.15 無 430

芳苑鄉 興仁村 林家裕 男 44.12.03 無 593

芳苑鄉 民生村 林順龍 男 32.01.20 無 410

芳苑鄉 新寶村 琪順 男 41.12.25 無 836

芳苑鄉 五俊村 洪應當 男 40.08.01 無 203

芳苑鄉 草湖村 杜來旺 男 37.12.20 無 860

芳苑鄉 建平村 陳六清 男 28.09.15 無 608

芳苑鄉 崙腳村 陳本地 男 33.01.30 無 398

芳苑鄉 文津村 洪秋林 男 42.03.31 無 594

芳苑鄉 新生村 謝和順 男 38.06.05 無 546

芳苑鄉 漢寶村 許忠結 男 43.04.04 無 1,229

竹塘鄉 竹元村 蕭慶彬 男 56.01.14 無 643

竹塘鄉 竹塘村 詹炳煌 男 56.11.17 中國國民黨 1,194

竹塘鄉 小西村 林永富 男 59.12.02 無 421

竹塘鄉 民靖村 莊瑞林 男 50.03.05 無 328

竹塘鄉 五庄村 洪順天 男 49.09.13 無 1,064

竹塘鄉 樹腳村 林清 男 43.10.02 無 441

竹塘鄉 田頭村 曾煇山 男 39.12.18 無 550

竹塘鄉 新廣村 鐘順勝 男 44.05.04 無 444

竹塘鄉 溪墘村 黃豊元 男 61.07.21 無 359

竹塘鄉 竹林村 邱供 男 37.06.01 無 411

竹塘鄉 土庫村 王良茂 男 42.07.26 無 514

竹塘鄉 內新村 詹朝文 男 53.10.02 無 366

竹塘鄉 長安村 詹世昌 男 53.09.06 無 378

竹塘鄉 永安村 詹昭燿 男 37.08.20 無 351